Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА

от
 28.11.2014г.

                               № 160
с. К е м л я

Об установлении размера и периодичности компенсации расходов
на санаторно-курортное лечение и оздоровление
Главе администрации Ичалковского муниципального района
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 37 Устава Ичалковского муниципального района, пунктом 2 решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 13.02.2014г. № 129 «О порядке предоставления путевок на санаторно - курортное лечение и оздоровление муниципальным служащим Ичалковского муниципального района» Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Установить норматив компенсации расходов на санаторно-курортное лечение и оздоровление Главе Администрации Ичалковского муниципального района в размере полуторамесячного планового денежного содержания.
2. Установить, что предоставление компенсации расходов на санаторно-курортное лечение и оздоровление Главе администрации Ичалковского муниципального района осуществляется ежегодно.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя Совета депутатов

Ичалковского  муниципального района                                                  Н.И. Пантюшин